4
	[image: Описание: герб]ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

	 ТАТАРСТАН
   РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ
 ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДӘҮЛӘТ
КОМИТЕТЫ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ					       КАРАР
                     ___________                       г. Казань                    № ______________

	О внесении изменения в приложение
к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан
по тарифам от 14.12.2023 № 594-60/кс-2023 «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Атнинское ЖКХ» на 2024 год»

В соответствии с пунктом 9 Правил регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406, протоколом заседания Правления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 06.03.2024 № 4-ПР Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 14.12.2023 № 594-60/кс-2023
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение для Муниципального унитарного предприятия «Атнинское ЖКХ» на 2024 год» изменение, изложив его
в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                                  А.С.Груничев

Приложение к постановлению
Государственного комитета
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан по тарифам
от 14.12.2023 № 594-60/кс-2023
(в редакции постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
от _____________ № _____________)

Тарифы на питьевую воду и водоотведение для МУП «Атнинское ЖКХ», осуществляющего
холодное водоснабжение и водоотведение, на 2024 год с календарной разбивкой

	№
п/п
	Наименование муниципального образования, организации, осуществляющей холодное водоснабжение и (или) водоотведение
	Тариф на питьевую воду
(одноставочный), руб./куб.м
	Тариф на водоотведение
(одноставочный), руб./куб.м

	со дня вступления в силу постановления от _________
№ _________
по 30.06.2024
	с 01.07.2024
по 31.12.2024
	со дня вступления в силу постановления от _________
№ _________
по 30.06.2024
	с 01.07.2024
по 31.12.2024

	Атнинский муниципальный район

	1
	МУП «Атнинское ЖКХ»* (для потребителей Большеатнинского, Кубянского сельских поселений)
	37,11
	37,11

	2
	МУП «Атнинское ЖКХ»* (для потребителей
Большеатнинского сельского поселения)

	76,68
	80,91

<*>Применяет упрощенную систему налогообложения

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам
image1.png
A TAP 1P